Purée de fraise 10% sucre/ Strawberry puree 10% sugar
Format / Size: Etat / status: CODE: V-PU001 /
2 kg congelé / frozen PU-001

LISTE D’INGREDIENTS : PRODUIT :
Fraises, Sucre.

Ingrédients ) Pays d’origine N/A
Fraises Egypte, Pologne, France
Sucre Argentine, Belize, Brésil, Colombie,

Costa Rica, El Salvador, Guatemala,
Honduras, Mexique, Nicaragua,
Paraguay

*Selon la disponibilité, le pays d’origine peut varier durant I'année

ALLERGENES :
Peut contenir noix, sésame, ceufs, lait, soya, blé, sulfites GEERN

X864

SPECIFICATIONS PHYSIQUES DU PRODUIT:

LONGUEUR HAUTEUR LARGEUR POIDS UNITAIRE
min  cible max min  cible max min  cible max g/kg
PO N/D N/D N/OD N/D N/D N/D N/D N/D N/ 2 kg
CM N/D N/ N/D N/ N/D N/ N/D N/ N/D
*Les données sont a titre indicatifs seulement et sont approximatives.
SPECIFICATIONS PHYSIQUES DE L’EMBALLAGE:
— LONGUEUR HAUTEUR LARGEUR Valeur nutritive
= o2 = Nutrition Facts
CM 16.4 16.6 16.7 Par 1/2 tasse / Per 1/2 cup (110 g)
Calories 60 e B Values
ENTREPOSAGE. Lipides / Fat 0.1 g 0%
Durée de vie / Conservation: N/A saturés / saturated 0 g .
+trans/Trans O g 0%
g g z Glucides / Carbohydrate 16 g
e —— Gellrder congelé a u'ne,temperature de -18C. Fibres / Fibre 2 g 70
Decongeler au réfrigérateur Sucres / Sugars 12 g 12 %
Protéines / Protein 0.5 g
. i . Cholesterol / Cholesterol 0 mg
Durée de vie surgelé: 1,8 21 BEEEL Sous I8 G DS Sodium 2 mg 0%
d’entreposage prescrites "
Potassium 150 mg 3%
Date de fabrication / code julien Calcium 20 mg 2%
AAII] Fer /Iron 0.75 mg 4%
Méthode de codage Exemple: 13 154 : 2; oulmoins:'lei:ttl pet, (;S%ou plqs:'fjttbeaucoup
13: Année 2013, 154: 154°™ jour de I’année porTeRa e R oTRR

*Les données sont a titre indicatifs seulement et
sont approximatives.

Donc, 3 juin 2013
Méthode de préparation: Préte a I’emploi.

Produit non pasteurisé
Information supplémentaire Ne pas recongeler un produit décongelé
A consommer 2 jours aprés décongélation

Complété par / Completed by : Christine Racicot ~ Département / Department : Controle Qualité / Quality Control ~ Date : 31/01/2013
Révision : 03 (26/02/2019)
3780, rue La Vérendrye, Boisbriand (Québec), Canada, J7H 1R5
Tel : 450-437-7077 ; Fax : 450-437-7110



Format / Size:
2 kg

Ce\)OﬂO

INGREDIENTS LIST:

Strawberries, Sugar.

Ingredients Country of Origin
Strawberries Egypt, Poland, France
Sugar Argentina, Belize, Brazil,

Colombia, Costa Rica, El Salvador,
Guatemala, Honduras, Mexico,
Nicaragua, Paraguay

*Depending on availability, country of origin can change during the year

ALLERGEN:
May contain nuts, sesame, eggs, milk, soy, wheat, sulphites

PHYSICAL SPECIFICATIONS OF PRODUCT:

LENGTH HEIGHT
min target max min target max min

IN  N/A N/A N/A  N/A N/A N/A NI/A

CcM N /A N /A N /A N /A N /A N /A N /A
*Data are only indicative and are approximate.
PHYSICAL SPECIFICATIONS OF PACKAGING:

LENGTH HEIGHT WIDTH
IN 6.5 6.5 6.6

M 16.4 16.6 16.7

STORAGE:

Shelf life / Preserving:

Storage method:

Frozen shelf life:

Coding method:

Preparation method:

Additional information

N/A

Keep frozen at a temperature of -18C.
Thaw in refrigerator

18 months under manufacturer conditions
mentioned

Date of manufacture / code julian
YYDDD

Example: 13 154

13: Year 2013, 154: 154" day of the year
June 3", 2013

Ready to use.

Non pasteurised product
Do not refreeze a thawed product
Consume within two days after thawing

Purée de fraise 10% sucre/ Strawberry puree 10% sugar

Etat / status: CODE: V-PU001 /
congelé / frozen PU-001
PRODUIT :
N/A
GEEER
WIDTH UNIT WEIGHT
target  max 9/kg
N /A N /A
2 kg
N /A N /A

Valeur nutritive

Nutrition Facts
Par 1/2 tasse / Per 1/2 cup (110 g)

% valeur quotidienne*

Calories 60 % Daily Value*

Lipides / Fat0.1 g 0%
saturés / saturated 0 g 0%
+trans/Trans 0 g

Glucides / Carbohydrate 16 g
Fibres / Fibre 2 g 7%
Sucres / Sugars 12 g 12%

Protéines / Protein 0.5 g

Cholestérol / Cholesterol 0 mg

Sodium 2 mg 0%

Potassium 150 mg 3%

Calcium 20 mg 2%

Fer/lron 0.75 mg 4%

*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup
*5% or less is a little, 15% or more is a lot

*Data are only indicative and are approximate.

Date : 31/01/2013

Complété par / Completed by : Christine Racicot

Département / Department : Controle Qualité / Quality Control

Révision : 03 (26/02/2019)
3780, rue La Vérendrye, Boisbriand (Québec), Canada, J7H 1R5
Tel : 450-437-7077 ; Fax : 450-437-7110



Purée de fraise 10% sucre/ Strawberry puree 10% sugar
Format / Size: Etat / status: CODE: V-PU001 /
2kg congelé / frozen PU-001

Déclaration d’allergéne / Allergen Statement

Colonne | Colonne Il Colonne I1I

Présent dans d’autres .
Présent dans le

Présent d_ans le produits fabriqués sur méme établissement
Constituant / Component produ_lt/ la méme _chaTne J de fabrication /
Present in the Present in other Present in the same
product product manufactured

on the same line manufacturing plant

L’ARACHIDE ou ses dérivés (cacahuétes, huile d’arachide etc.)
PEANUT or its derivatives (ground nut, peanut oil etc.)

Non / No Non / No Non / No

LES NOIX ou leurs dérivés (amandes, noix de cajou, pacanes, noix de

Grenoble etc.) o Non / No Oui/ Yes Oui/ Yes
TREE NUTS or their derivatives (almond, cashews, pecans, walnuts etc.)

LES GRAINES DE SESAME ou leurs dérivés

. o Non / No Non / No Oui / Yes
SESAME or its derivatives
LE LAIT et ses derivés ( caséinate, lactosérum, poudre a yogourt, etc.) . .
MILK or its derivatives (milk caseinate, whey and yogurt powder etc.) Non /No Oui/ Yes Oui/Yes
LES (EUFS ou leurs dérivés (aloumine, ovalbumine etc.) . .
. _— . . Non / No Oui/ Yes Oui / Yes
EGGS or its derivatives (albumin, ovalbumin etc.)
LE POISSON ou ses dérivés
. o Non / No Non / No Non / No
FISH or its derivatives
LES CRUSTACES et LES MOLLUSQUES ou leurs dérivés
SHELLFISH and MOLLUSCS or their derivative Non /No Non /No Non /No
LE SOJA ou ses dérivés (lécithine, farine soya etc.) . .
. A - Non / No Oui/ Yes Oui/ Yes
SOY or its derivatives (lecithin, soy flour etc.)
LE BLE ou ses dérivés (farine, amidon, son, etc.) . .
o Non / No Oui/ Yes Oui / Yes
WHEAT or their derivatives (flour, starches, bran, etc.)
SULFITES (dioxyde de soufre, les métabisulfites de sodium, etc.) . i
L . . . Non / No Oui/ Yes Oui/ Yes
SULPHITE (sulphur dioxide ans sodium metabisulphites etc.)
LA MOUTARDE
Non / No Non / No Non / No

MUSTARD
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